PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 17.02.2015                                                                                                   № 103
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
Щербиновский район  от 30 октября 2014 года № 566 «О мерах по обеспечению безопасности людей
на водных объектах в границах муниципального
образования Щербиновский район»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации полномочий муниципального образования Щербиновский район в области обустройства мест массового отдыха населения на водных объектах общего пользования, осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в границах муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район  от 30 октября 2014 года №566 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в границах муниципального образования Щербиновский район», следующие изменения:

1) приложение  № 6 к постановлению изложить в новой редакции  (приложение № 1);
2) постановление дополнить приложениями № 9, 10 (приложения № 2, 3).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Щербиновский район

       С.Ю. Цирульник
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 17.02.2015 № 103
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 30.10.2014 № 566
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Щербиновский район

от 17.02.2015 № 103)

перечень

участков берега с прилегающей к ним акваторией на водных объектах
общего пользования, расположенных в границах муниципального
образования Щербиновский район, для размещения сезонных баз
(временных сооружений) для стоянки маломерных судов, используемых
с целью проката, и использования участков акватории в целях рекреации с применением маломерных судов
	№ п/п
	Наименование участка водного объекта
	Географические координаты

	1
	Участок Ейского лимана, сезонная база № 1
	т. 1: 46°43'50,68" с.ш.; 38°33'37,83 " в.д.

т. 2: 46°43'51,47" с.ш.; 38°33'34,20 " в.д. (урез воды)

	2
	Участок Таганрогского залива, сезонная база № 2
	т. 1: 46°45'17,98" с.ш.; 38°23'50,11 " в.д.

т. 2: 46°45'20,36" с.ш.; 38°23'50,80 " в.д. (урез воды)

	3
	Участок Таганрогского залива, сезонная база № 3
	т. 1: 46°45'24,54" с.ш.; 38°23'52,43 " в.д.

т. 2: 46°45'26,02" с.ш.; 38°23'52,81 " в.д. (урез воды)

	4
	Участок Таганрогского залива, сезонная база № 4
	т. 1: 46°45'27,61" с.ш.; 38°23'53,35 " в.д.

т. 2: 46°45'27,61" с.ш.; 38°23'53,66 " в.д. (урез воды)

	5
	Участок Таганрогского залива, сезонная база № 5
	т. 1. 46°52'6,42" с.ш.;  38°36'59,53" в.д.;

т. 2. 46°52'5,16" с.ш.;  38°37'1,17" в.д. (урез воды)

	6
	Участок Таганрогского залива, сезонная база № 6
	т. 1. 46°52'29,02" с.ш.;  38°30'42,82" в.д.;

т. 2. 46°52'25,35" с.ш.;  38°30'48,96" в.д. (урез воды)

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Щербиновский район

          С.Н. Чернякова